
令和 3 年 4 月 19 日 

新型コロナウイルスワクチン接種を受けられる医療従事者の皆様へ 

吉祥寺南病院   

山下重雄 

 

平素より皆様からの様々なご尽力を賜り大変感謝しております。 

ワクチン接種を速やかに済ませ最前線で頑張っておられる皆様が少しでも安心して医療に携われるよう

に、我々も確かな会場運営に努めて参ります。つきましては接種当日のご案内を以下にお示しします。ど

うぞご確認の上、お越し下さい。 

 

受付会場（入口）について 

・病院西側（タイムズ駐車場側）に特設入口を設けます。そちらよりご入場をお願いします。 

 （病院正面玄関ではありません。ご注意下さい。） 

・お車でお越しの方は病院隣の提携タイムズ駐車場をご利用下さい。お帰りの際にワクチン会場受付

に駐車券をお持ち下さい、無料処理を行います。 

・自転車、オートバイでお越しの際は、井の頭通りを挟んだ病院反対側の専用駐輪場をご利用下さい。 

 

          ※当日は矢印箇所に入口を設けます。 

ご留意事項 

 ・予約時間ちょうどにご来場ください。接種会場内の密集を避けるため、定刻通りに受け付けます。 

 ・体温測定には非接触型体表温測定器を用いますが、再検が必要な際は液窩体温計を用います。 

・円滑に接種を進めるため、当日は肩と上腕を露出し易い服装でお越しください。 

・当日は接種記録書、接種券付き予診票、本人確認書類（保険証など）をお持ち下さい。特に保険証はワ

クチン接種後に当院診察が必要となった際に確認させて頂きます。必ずお持ちください。 

・発熱や体調不良などにより接種を見合わせる場合、やむを得ず遅刻される場合、その他お問合せ事項

がある場合は下記担当者までご連絡ください。 

 

 

ワクチン接種会場 運営担当：後藤・加藤（病院代表 TEL：0422-45-2161 FAX：0422-49-9105） 

入口 

タイムズ 

駐車場 


